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	Projekty
	Realizowane
		„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Organizacji Pozarządowych – edycja 2024 r.
	Asystent – moja droga do niezależności
	Książka dla Ciebie 2023
	Mój opiekun – Świat bliżej mnie – specjalistyczna opieka osób z zaburzeniami psychicznymi (Gdańsk 2023-2026)
	Niepełnosprawność – wolna od uzależnień
	Wsparcie osób z niepełnosprawnością wzroku poprzez prowadzenie działań aktywizujących społecznie i zawodowo
	Wsparcie społeczne dla osób z niepełnosprawnościami oraz rodzin z woj. mazowieckiego 2022



	Zrealizowane
		Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnościami – edycja 2023
	Senior na medal – jak dbać o dobrostan psychiczny?
	Warszawska Złota Rączka dla Seniora 75+
	Dbam o swoje zdrowie psychiczne 2023! Wsparcie psychologiczne dla osób z niepełnosprawnościami oraz osób najbliższych w zw. z negatywnymi psychospołecznymi konsekwencjami epidemii SARS-CoV-2 – 2023
	Zatroszcz się o siebie – opieka wytchnieniowa (Gdańsk 2023)
	Szkolenia technologiczne dla osób niewidomych i słabowidzących na terenie Gdańska
	Szkolenia komputerowe dla osób niewidomych i słabowidzących na terenie woj. lubuskiego – 2023
	Szkolenia cyberbezpieczeństwo – nie widzę problemu
	Okno na Świat- Wsparcie osobistego asystenta osoby z niepełnosprawnością (Gdańsk 2023)
	Podlaskie wsparcie prawniczo-psychologiczne dla osób niepełnosprawnych (pilotaż)
	Program Podaj rękę – wsparcie osób z niepełnosprawnością poprzez świadczenie usług asystencji osobistej
	Mazowsze 2023 – niepełnosprawność bez barier zawodowych
	Książka dla Ciebie 2022
	Szkolenia technologiczne dla osób niewidomych i słabowidzących na terenie woj. warmińsko-mazurskiego 2022
	Dbam o swoje zdrowie psychiczne! Wsparcie psychologiczne dla osób z niepełnosprawnościami oraz osób najbliższych w czasie epidemii SARS – CoV– 2 – 2022
	Szkolenia komputerowe dla osób niewidomych i słabowidzących na terenie woj. lubuskiego – 2022
	Chcę wiedzieć, co czuję. Wsparcie psychologiczne dla dorosłych mieszkańców z woj. łódzkiego
	Cyfrowe Kluby Seniora
	Ballady i Romanse Mickiewicza – dostępne dla niewidomych
	Mazowieckie Centrum Wsparcia III Sektora
	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami – edycja 2022
	Wsparcie osób z niepełnosprawnością poprzez świadczenie usług asystenta osobistego osoby z niepełnosprawnością realizowane na terenie Gdańska – 2022
	Dialog międzypokoleniowy – Intergenerational dialogue
	Historia Dawnej Warszawskiej Pragi przez Kapliczki Opowiedziana
	Mazowsze 2022 – Niepełnosprawność bez barier zawodowych
	Książka dla Ciebie 2021
	Wolontariat – pierwszy krok na rynek pracy
	Powstanie styczniowe 1863–1864 – audiobooki z audiodeskrypcją dla niewidomych oraz słabowidzących
	Poznańskie wędrówki niewidomych wielkopolan
	Bezpieczny senior – warsztaty prawno-psychologiczne
	Szkolenia komputerowe dla osób niewidomych i słabowidzących na terenie woj. lubuskiego – 2021
	Szkolenia komputerowe dla osób niewidomych i słabowidzących na terenie woj. podlaskiego – 2021
	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością – Gdańsk 2021
	Osoba niepełnosprawna – pełnosprawna w życiu
	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami
	Wsparcie psychologiczne dla osób z niepełnosprawnościami – epidemia SARS CoV-2 – 2021
	Projekt Reszta Świata
	Rozwiń skrzydła – młodzi na start
	Dostęp do danych cyfrowych 2.0 dla osób z dysfunkcją wzroku z terenu m. st. Warszawy
	Powstania śląskie 1919-1921 – audiobooki dla niewidomych i słabowidzących
	Trzy kroki do pracy
	Udzielanie pomocy osobom pozbawionym wolności, zwalnianym z zakładów karnych i aresztów śledczych oraz osobom im najbliższym na terenie Wrocławia
	Udzielanie pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem oraz osobom im najbliższym oraz udzielanie pomocy świadkom i osobom im najbliższym z obszaru Gminy Targówek w Warszawie
	Udzielanie pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem oraz osobom im najbliższym oraz udzielanie pomocy świadkom i osobom im najbliższym z obszaru jeleniogórskiego
	Książka dla każdego
	Cyfryzacja dostępna dla osób z niepełnosprawnością oraz starszych
	Zadanie A – organizowanie szkoleń, kursów, itp. dla ON
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			100 lat wolnej Polski w muzyce
	Kultura w sieci
	Wolność – przywilej czy obowiązek
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	Młodzi aktywni na rynku pracy – podnoszą kwalifikacje i zdobywają doświadczenie
	Wsparcie osób z niepełnosprawnościami w zakresie dostępu do nowych technologii oraz wsparcie w nabywaniu umiejętności w stosowaniu wspomagających sposobów porozumiewania się
	Szkolenia komputerowe dla osób z dysfunkcją wzroku 2019
	Szkolenia komputerowe dla osób z dysfunkcją wzroku 2018
	Ośrodki pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem
	Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej 2018
	Wchodzę w dorosłość – warsztaty edukacji ekonomicznej
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	Piosenka jest dobra na wszystko – Osiecka, Przybora, Młynarski
	Kursy komputerowe 2017
	Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej 2017
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